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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

23/05/2012201201010178
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 99.862,0DOURADOS 0,0 0,00%99.862,0 0,5600 0,5600 0,00

2 MS 360.166,0DOURADOS 0,0 0,00%360.166,0 0,5350 0,5350 0,00

3 MS 149.793,0DOURADOS 0,0 0,00%149.793,0 0,5350 0,5350 0,00

4 PR 0,0ASTORGA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

5 PR 0,0CAMBARÁ 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

6 PR 0,0CAMBE 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

7 PR 0,0MARINGÁ 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

8 PR 0,0MARINGA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

9 PR 0,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

10 SP 57.460,0AVARE 0,0 0,00%57.460,0 0,5350 0,5350 0,00

11 SP 1.597.380,0BAURU 0,0 0,00%1.597.380,0 0,4910 0,4910 0,00

12 SP 119.610,0BAURU 0,0 0,00%119.610,0 0,5350 0,5350 0,00

13 SP 1.365.369,0BAURU 0,0 0,00%1.365.369,0 0,5350 0,5350 0,00

14 SP 7.271.357,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%7.271.357,0 0,5350 0,5350 0,00

15 SP 237.381,0BOTUCATU 237.231,0 99,94%150,0 0,4230 0,4260 101.060,41

16 SP 696.910,0BOTUCATU 696.910,0 100,00%0,0 0,4910 0,4910 342.182,81

17 SP 324.480,0BOTUCATU 0,0 0,00%324.480,0 0,5350 0,5350 0,00

18 SP 501.043,0ITABERA 501.043,0 100,00%0,0 0,4230 0,4530 226.972,48

19 SP 420.000,0ITABERA 0,0 0,00%420.000,0 0,5350 0,5350 0,00

20 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5350 0,5350 0,00

21 SP 1.983.380,0PALMITAL 1.983.380,0 100,00%0,0 0,5350 0,5350 1.061.108,30

22 SP 1.613.312,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.613.312,0 0,5350 0,5350 0,00

23 SP 1.431.450,0PEDRINHAS 300.000,0 20,96%1.131.450,0 0,5350 0,5350 160.500,00

24 SP 2.126.009,0PEDRINHAS 300.000,0 14,11%1.826.009,0 0,5350 0,5350 160.500,00

Total Geral : 20.616.478,0 4.018.564,0 16.597.914,0 19,49%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3907

2.052.324,00

0,5107Preço Máximo 0,5600
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010178 23/05/2012

1 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5600 0,5600 99.862,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 360.166,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 149.793,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

609.821,0

4 COOP AGROINDUSTRIAL ASTORGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

5 INTEGRADA COOPERATIVA CAMBARÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

6 CONAB 06 CAMBE PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

7 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

8 CODAPAR 01 MARINGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

9 BRASPERONCOM. DE SAO MIGUEL DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000

0.0000

0,0

10 CEAGESP AVARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 57.460,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CEAGESP-CIA ENT E BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,4910 0,4910 1.597.380,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010178 23/05/2012

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CEAGESP-CIA ENT E BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 119.610,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB-COMPANHIA BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.365.369,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 7.271.357,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CEAGESP 01 BOTUCATU SP TRIGO EM GRÃOS 0,4230 0,4260 237.381,0

187.231,0 BCSP 78,87%79.760,41

50.000,0 BCML 21,06%21.300,00

237.231,0 101.060,41 99,94%

16 CEAGESP 01 BOTUCATU SP TRIGO EM GRÃOS 0,4910 0,4910 696.910,0

696.910,0 BCSP 100,00%342.182,81

696.910,0 342.182,81 100,00%

17 CEAGESP 01 BOTUCATU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 324.480,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,4230 0,4530 501.043,0

501.043,0 BCMM 100,00%226.972,48

501.043,0 226.972,48 100,00%

19 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 420.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 CEAGESP 249 PALMITAL SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.983.380,0

1.983.380, BBSB 100,00%1.061.108,30

1.983.380, 1.061.108,30 100,00%

22 COOP AGROP DE PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.613.312,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010178 23/05/2012

0,0 0,00 0,00%

23 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.431.450,0

300.000,0 BBSB 20,96%160.500,00

300.000,0 160.500,00 20,96%

24 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 2.126.009,0

300.000,0 BBSB 14,11%160.500,00

300.000,0 160.500,00 14,11%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
4.018.564,0 2.052.324,00

0,5068
0,5107

20.006.657,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

23/05/2012201201010178

Acondic.

2.583.380,0 1.382.108,30 BBSB0,53500,53501G

50.000,0 21.300,00 BCML0,42600,42301G

501.043,0 226.972,48 BCMM0,45300,42301G

884.141,0 421.943,22 BCSP0,47720,47661G

4.018.564,0 2.052.324,00 0,5068 0,510720.616.478,0


